

Årsredovisning för Nestories AB

556886-7518

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emelie Nestor
Styrelseledamot

2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nestories AB, 556886-7518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Örebro län. Bolaget bedriver översättningsverksamhet, arbete inom textredigering samt litterär verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta år, i augusti, blev företagets ägare och enda anställda klar med studierna och kunde börja arbeta på heltid. Hösten har därför präglats av arbete för att skala upp verksamheten. P.g.a. en något mindre mängd jobb än beräknat blev det ändå en liten förlust i slutet av året, men omsättningen har ökat väsentligt.

Egna aktier

Ingen förändring gällande aktieinnehav.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	215 233	84 255	53 480	105 910
Resultat efter finansiella poster	-8 240	-13 744	-48 260	59 485
Soliditet %	74,6	73,1	79	69

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 043	-13 744
Balanseras i ny räkning		-13 744	13 744
Årets resultat			-8 240
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 701	-8 240

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-4 701
Årets resultat	-8 240
Summa	-12 941

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12 941
Summa	-12 941

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		215 233	84 255
Övriga rörelseintäkter		6 217	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 450	84 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 040	0
Övriga externa kostnader		-21 599	-20 254
Personalkostnader	2	-183 399	-77 341
Övriga rörelsekostnader		-1 406	-282
Summa rörelsekostnader		-229 444	-97 877
Rörelseresultat		-7 994	-13 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-182	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-291
Summa finansiella poster		-246	-122
Resultat efter finansiella poster		-8 240	-13 744
Resultat före skatt		-8 240	-13 744
Årets resultat		-8 240	-13 744

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 386	25 444
Övriga fordringar		4 895	8 239
Summa kortfristiga fordringar		30 281	33 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 418	28 273
Summa kassa och bank		19 418	28 273
Summa omsättningstillgångar		49 699	61 956
SUMMA TILLGÅNGAR		49 699	61 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 701	9 043
Årets resultat		-8 240	-13 744
Summa fritt eget kapital		-12 941	-4 701
Summa eget kapital		37 059	45 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	678
Övriga skulder		12 640	15 979
Summa kortfristiga skulder		12 640	16 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 699	61 956

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Vintrosa

Adrian Nestor 2023-07-23
Adrian Nestor Datum
Styrelsesuppleant

Emelie Nestor 2023-07-23
Emelie Nestor Datum
Styrelseledamot